Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2022/3114/7001/7

Lot 7/

- Délai d'exploitation : 30 juin 2022; - Mise a blanc sur une surface de 0,50 ha.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

132 | -
264,669 m?
0000 m?
264,669 m?
2005  dm?
144,318 cm
27,933 | ha

PAIMPARET Stéphane, 0477/78.15.18 = -

Triage De L'ermitage = -
Couvin Cne | -

LA TAILLETTE-cpe 11 | -

Vente de printemps de la Commune de Couvin | -

Mardi 26 avril 2022 a 14:00

Salle de la Plaine des Sports, rue de la Foulerie a 5660 COUVIN

2% -

Oui @ -


tel:0477/78.15.18
https://wallowood.be/ventes/2022/04/7001
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-plaine-des-sports-rue-de-la-foulerie-a-5660-couvin

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

95 4
105 7
115 15
Total grumes (R:90-F:100)/120 26
125 15
135 14
145 11
Total grumes 120/150 40
155 6
165 1
175 1
Total grumes 150/180 8
185 -
195 -

Total grumes 180/200 -
205 -
215 -
225 -
245 B
Total grumes 200/250 -
255 -
Total grumes 250+ =

Total grumes 74

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

27,517

67,485

17,593

112,595

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Nbre

12

Vol.(m3)

1,170

10,322

9,432

2,784

23,708

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Nbre

37

Vol.(m3)

1,170

16,008

28,626

19,842

36,682

7,195

Grandis
Définitive

Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 2,195

3 4,670

2 4,814

1 3,363

1 3,801

109,523 | 9 18,843



