

RW/722/2022/3114/7001/7

Lot 7

- Délai d'exploitation : 30 juin 2022; - Mise à blanc sur une surface de 0,50 ha.

Nombre d'arbres total	132	
Volume grumes	264,669	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	264,669	m³
Cube moyen	2 005	dm³
Circonférence moyenne	144,318	cm
Surface de coupe	27,933	ha
Contact	PAIMPARET Stéphane, 0477/78.15.18	
Triage	Triage De L'ermitage	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA TAILLETTE - cpe 11	
Vente	Vente de printemps de la Commune de Couvin Mardi 26 avril 2022 à 14:00 Salle de la Plaine des Sports, rue de la Foulerie à 5660 COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Sec Normal		Grandis Définitive Normal Normal		Grandis Définitive Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	4		-		-		-	
105	7		-		-		1	
115	15		1		1		1	
		27,517		1,170		1,170		2,195
125	15		2		2		2	
135	14		2		3		-	
145	11		2		4		1	
		67,485		10,322		16,008		4,670
155	6		-		5		-	
165	1		2		3		2	
175	1		2		4		-	
		17,593		9,432		28,626		4,814
185	-		1		3		1	
195	-		-		3		-	
				2,784		19,842		3,363
205	-		-		3		1	
215	-		-		2		-	
225	-		-		2		-	
245	-		-		1		-	
						36,682		3,801
255	-		-		1		-	
						7,195		
Total grumes	74	112,595	12	23,708	37	109,523	9	18,843
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	